

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Dostawa wyposażenia Centrum Opiekuńczo-Mieszkaniowego w Siedliszowicach”.

- I. Zamawiający Gmina Żabno, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2026 poz. 793 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na otrzymane wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 1

Część 1 - ciśnieniomierz elektroniczny.

Czy szukają Państwo ciśnieniomierza elektronicznego czy ciśnieniomierza zegarowego? Informacje w opisie są sprzeczne, ponieważ na początku jest opisany ciśnieniomierz elektroniczny, a w dalszej części jest zapis o tarczy ciśnieniomierza co świadczy o ciśnieniomierzu zegarowym. . Proszę o informację o jaki ciśnieniomierz chodzi?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że przedmiotem zamówienia jest ciśnieniomierz elektroniczny. Jednocześnie Zamawiający, dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia poprzez usunięcie zapisu dotyczącego tarczy ciśnieniomierza.

Zmiana została uwzględniona w Załączniku nr 4.1 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy – Część 1.

Pytanie 2

Część 1 - Wózek inwalidzki

W opisie przedmiotu zamówienia jest zapis o możliwości ustawienia szerokości siedziska min 57 cm do 67 cm, o jaką konkretnie szerokość chodzi, bo szerokości siedziska nie da się regulować.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w opisie przedmiotu zamówienia dotyczącym wózka inwalidzkiego wystąpiła omyłka wskazanego parametru - „możliwość ustawienia szerokości siedziska; min. 57 cm do 67 cm”. Prawidłowy zapis otrzymuje brzmienie: „Szerokość siedziska: min 46 cm – maks. 50 cm.” W związku z powyższym Zamawiający dokonuje odpowiedniej zmiany treści Załącznika nr 4.1 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy – Część 1. Zamawiający wymaga dostawy 3 sztuk wózków inwalidzkich spełniających wymagania określone w opisie przedmiotu zamówienia, przy czym każdy z oferowanych wózków powinien posiadać szerokość siedziska mieszczącą się w przedziale od 46 cm do 50 cm.



Pytanie 3

Część 1 - Drabinka rehabilitacyjna

Większość drabinek posiada VAT 23%. W opisie jest wymóg „wyrób medyczny”, czy to oznacza, że wymagają Państwo drabinki na 8 %?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że nie wymaga, aby oferowana drabinka rehabilitacyjna posiadała status wyrobu medycznego w rozumieniu obowiązujących przepisów.

Jednocześnie Zamawiający, dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia poprzez usunięcie zapisu „wyrób medyczny, atestowany” dotyczącego drabinki rehabilitacyjnej.

Zmiana została uwzględniona w Załączniku nr 4.1 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy – Część 1.

II. Zamawiający Gmina Żabno, działając na podstawie art. 286 ust. 5 w związku z ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2026 poz. 793 z późn. zm.)- dalej ustawa Pzp – zawiadamia o zmianie terminu składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn. **Dostawa wyposażenia Centrum Opiekuńczo-Mieszkaniowego w Siedliszowicach**, poprzez ustalenie nowego terminu tj. **do dnia 29.07.2026 roku do godziny 10:00.**

W związku z powyższym, Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Pzp, dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, w w/w postępowaniu poprzez zmianę treści:

- a) Rozdziału III, podrozdział 2, pkt. 1) SWZ (*Sposób oraz termin składania ofert*), otrzymuje następujące brzmienie: **„Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 29.07.2026r. do godz. 10:00”**
- b) Rozdziału III, podrozdział 3, pkt. 1) SWZ (*Termin otwarcia ofert*), otrzymuje następujące brzmienie: **„Otwarcie ofert nastąpi w 29.07.2026r. o godz. 10.30 poprzez odszyfrowanie wczytanych na platformie E-Zamówienia ofert.”**
- c) Rozdziału III, podrozdział 4) zdanie pierwsze SWZ (*termin związania ofertą*), który otrzymuje następujące brzmienie: **„Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 27.08.2026 r.”**
- d) Załącznika nr 4.1 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy – Część 1.

Zamawiający informuje, iż na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-f635edfc-c7bc-4a08-a047-fa6e639b3050> zamieszcza zmienioną treść SWZ oraz załącznika nr 4.1 - Formularz asortymentowo-cenowy – Część 1.

Zatwierdził

Tomasz Kijowski – Burmistrz Żabna

Otrzymują:

- 1. Strona prowadzonego postępowania.
- 2. a/a